三房预许字【      】    号
三亚市商品房预售

申

请

表
申请单位（章）___________________________

法人代表（签名或盖章）___________________________

        联系人：                 联系电话：

申 请 时 间  ___________________________

三亚市住房和城乡建设局  制

申请商品房预售许可须知

一、申请资料（以下涉及核对原件资料，如能通过二维码识别，无需提供原件）

商品房预售申请表（收原件）；

授权委托书(附法定代表人证明书及受托人和法定代表人身份证复印件)（收委托书和法定代表人证明书原件及身份证复印件）；
开发企业营业执照及资质等级证书（收复印件，核原件）；

土地房屋权证或不动产权证书(附土地出让合同）（收复印件，核原件）；

建设工程规划许可证(附工程审批意见)（收复印件，核原件）；

（六）建筑工程施工许可证（收复印件，核原件）；
工程施工合同及关于施工进度的说明（收复印件，核原件）；

房屋面积测绘成果报告（附施工总平面图）（收复印件，核原件）；

商品房预售方案（收原件）；

商品房预售资金监管协议（收复印件，核原件）；

价格备案文件及房号表（核原件，收复印件）；
商品房预售合同（收原件）；
抵押银行同意办理预售许可的函（附抵押登记卡复印件）（收解押函原件）。
办理流程：提出申请→现场核查→批复→受理→审核→许可→公示

受理地点及联系电话：三亚市房地产服务中心六楼市场科605室和二楼15号窗口（联系电话：市场科0898-38230673；窗口0898—38230630）。
报送资料要求：电子版一份，纸质资料一式两份（分正本和副本），发证前需装订成册，左侧胶装，正本除要求原件外，其他资料提供复印件，并加盖单位公章；副本均为复印件。
五、下载网址：市房地产交易网,网址：www.sysfdcfw.com；市房产信息网，网址：www.fcxx0898.com
商品房预售申请书
 三亚市住房和城乡建设局 ：

我司开发建设的位于三亚市 （项目地址） 的 （项目名称）项目，已全部缴纳土地使用权出让金，取得了土地使用权证（或不动产权证），证号为：                 ，土地用途：                      ，土地使用面积：                 ，项目总建筑面积         平方米，共  栋，房屋规划用途为：           。该项目土地及房屋无查封、（有/无）    设定抵押。目前该项目 （具体楼号）      主体工程形象进度已达到预售条件，并已确定竣工日期和交付使用日期，现申请办理以上楼栋的预售许可证，申请预售建筑面积         平方米，套数     套。

特此申请。

                        申请单位（盖章）：

                        法定代表人（签字）：

                          年    月    日
企业法定代表人诚信承诺书

	企业法定代表人诚信承诺书

致：三亚市住房和城乡建设局

 本人郑重声明：我司此次申报（项目名称）（具体楼号） 的预售许可，所提交的全部资料及全部数据、内容均真实、有效，如有不实之处，自愿承担相应的法律责任，并承担由此造成的一切后果。

企业法定代表人：（签名）        （公章）

                          年      月      日

房地产开发企业及施工单位基本情况

	（一）房地产开发企业基本情况

	企业名称

	企业性质

	公司地址

	注册地址

	组织机构代码/统一社会信用代码

	企业所在省市

	资质等级

及编号

	资质有效 期限

	营业执照编号

	有效期

	法人代表

	联系电话

	从事房地产开发经营日期

	年限

	在册专业管理人员数
	总数□人;其中:初级职称□人、中级职称□人、高级职称□人、专职会计人员□人

	经营范围

	备注

	（二）开发企业从业人员基本情况

	所在企业名称

	人员姓名

	性别

	身份证号码

	联系电话

	学历

	岗位

	人员姓名

	性别

	身份证号码

	联系电话

	学历

	岗位

	人员姓名

	性别

	身份证号码

	联系电话

	学历

	岗位

	…

	（三）项目施工总承包企业基本情况

	企业名称

	营业执照号

	法人代表

	联系电话

	承建范围

	工程款支付银行账号

开发项目总体情况

	项目名称

	推广销售名称

	项目地址

	行政区域

	所属片区

	土地使用权来源

	土地用途

	土地使用权证号

	建设用地规划许可证证号

	建设工程规划许可证证号

	建筑工程施工许可证证号

	规划房屋类型

	总幢数

	总建筑面积

	总套数

	备案最高价/最低价

	均价

	拟开盘日期

	交房日期

	销售地址

	销售电话

	当前可销售面积

	当前可销售套数

	已销售套数

	已预订套数

	绿化率

	容积率

	车位(个)

	物业管理用房面积

	物业管理用房位置

	装修标准

	前期物业管理公司名称

	白蚁防治公司名称

	项目

年度

开发

计划

四、申请预售商品房基本情况
	（一）本期申请预售商品房基本情况

	预售总幢数及范围
	预售总建筑面积（㎡）
	住   宅
	商业
	其他

	套
	面积（㎡）
	套
	面积（㎡）
	套
	面积（㎡）

	1、幢数：       幢

	2、范围：

	预售项目总投资

(万元)

	已完成投资

(万元)

	开工日期

	竣工日期

	预计交付日期

	工程形象进度

	销售方式
	□内 销         □外 销

□自 销         □委托销售
	销售

电话

	销售代理公司

	电话

	预售资金监管

帐户名及帐号
	监管账户名称：

监管账户账号：

监管银行：

	交房时其它应交费用

	办理按揭银行

	售价

情况

备注

	说明
	1、商业：包括商铺、办公楼、写字楼等；2、其他：包括产权式酒店、旅游度假用房、商业公寓楼等。

	（二）商品房预售情况明细表（按规划批复填报）

	幢号
	房屋

结构
	建筑面积（㎡）
	层数
	其中商品房预售面积（㎡）
	车库（㎡）

	住宅
	商业
	其他

	套数
	面积
	套数
	面积
	套数
	面积

	说明
	1、商业：包括商铺、办公楼、写字楼等；2、其他：包括产权式酒店、旅游度假用房、商业公寓楼等；3、车库：在不动产权证办证事项确定后，可根据实际情况销售。

五、申请预售商品房审核情况

批准号：三房预许字（    ）第  号
	交易中心审核意见
	初审意见
	初审人：            年  月  日

	复核意见
	复核人：        年  月  日

	市场科审核意见
	初审意见
	  初审人：                                          年  月  日

	复核意见
	                                   复核人：          年  月  日

	分管领导

审核意见
	  签名：                                              年   月  日

	审批办意见
	                                首席代表：       年   月  日

	备  注